Processo Administrativo n® 2024070/2024. Modahdade;

Dispensa sem Disputa n° 011/2024. CONTRATANTE. Secretaria Municipal de Saúde,
CNPJ n® 11.885.239/0001-02, CONTRATADO: JOSE G. F. CUNHA COMERCIO E

SERVIÇOS LTDA, CNPJ n® 07.199.27S/0001-45. Valor Global: R$ 11.880,00 (onze
mil e oitocentos e oitenta reais). Nrigência Inicial; 30 de Agosto de 2025. VigérKia
Final: 30 de Dezembro de 2025. Vera Lúcia Ferreira Costa Mota - Secretana Munic.

de Saúde. Pastos Bons - MA, 28 de Agosto de 2025.

rr
EXTRATO DE CONTRATO jà

EXTRATO DE CONTRATO N° 154/2025, assinado em 25/09/2025.

[...]

Processo Administrativo ns 2024070/2024. Modalidade: Dispensa

sem Disputa ns 011/2024. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de

Saúde. CNPJ n« 11.885.239/0001-02, CONTRATADO: JOSE G. F. CUNHA

COMERCIO E SERVIÇOS LTOA, CNPJ n* 07.199.275/0001-45. Valor

Global: R$ 11.880,00 (onze mil e oitocentos e oitenta reais). Vigência

Inicial: 30 de Agosto de 2025 Vigência Final: 30 de Dezembro de 2025.

Vera Lúcia Ferreira Costa Mota - Secretaria Munic. de Saúde. Pastos

Bons - MA, 28 de Agosto de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS

AVISO OE LICITACÀO CONCORRÊNCIA • ELETRÔNICA N9 012/2025

[...]

Pastos Bons/MA. Processo Administrativo 2024/2024. Modalidade:

Pregão Eletrônico n® 012/2024. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de

Administração, CNPJ n® 05.277.173/0001-75, CONTRATADO: PEDRO

AFONSO e SILVA LTDA, CNPJ n® 08.792.015/0001-41. Valor Global: R$

132.168,72 (cento e trinta e dois mil, cento e sessenta e oito reais e

Publicado por: FRANCISCO NUNES DA SILVA NETO

Código identificador: 6bfac2dal4dd70f56d333c6b987d8c03

EXTRATO 39 TERMO ADITIVO RENOVAÇÃO CONT. 244/2024 -
PROC. ADM. N9 2024070/2024. DISPENSA SEM DISPUTA

011/2024

EXTRATO 00 3® TERMO ADITIVO OE RENOVAÇÃO DO CONTRATO N®

[...]

Cláusula 2'' - A vigência do presente será por tempo indeterminado

Cláusula 3" - 0 Contratado terá carga horária de 10 horas por semana:

C láusula 4" - O Contratante assegura ao contratado, absoluta independência técnica:

( láusula 5" - Üs honorários profissionais do contratado deverão ser de RS 5.988.00

(Cinco mil novecentos e oitenta e oito reais).

Cláusula 6“ - Durante a vigência deste contrato e pelo prazo previsto em Lei ficará o

contratado responsável pelas atividades técnicas da empresa contratante, conforme

de.scriminado na .ART de cargo ou função, conforme cláusula V'.

Cláusula T - Pura dirimir quaisquer controvérsias oriundas do presente contrato, as